2024年２月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

株主優待制度変更のお知らせ

当社は、2024年２月14日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の変更の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、2022年３月より「ジーニー・プレミアム優待倶楽

部」による株主優待を実施しております。今般、株主優待ポイントの利用状況に鑑み、一部内容を

変更いたします。引き続き、当社株式への投資の魅力を高めると共に、中長期的に保有していただ

ける株主様の拡大を図ることを目的として一層の株主還元に努めていくことといたします。

２． 対象となる株主様

2024年以降、毎年３月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された６単元（600株）以上保有

の株主様が対象となります。

３． 株主優待制度の変更内容

株主様の保有株式数に応じ、株主優待ポイントを「株主優待ポイント表」のとおり進呈いたしま

す。

株主優待ポイント表（１ポイント≒１円）

保有株式数 株主優待ポイント数

600株 ～ 999株 5,000ポイント

1,000株 以上 25,000ポイント

進呈条件：2024年以降、毎年３月末日の株主名簿に、600株以上保有する株主様として記載される

こと。

繰越条件：翌年３月末日において株主名簿に同一株主番号で連続２回以上記載され、かつ 600株以

上保有されている場合にのみ繰越せます。（最大１回まで）３月末日の権利確定日までに

株主番号が変更された場合、ポイントは失効します。

※2023年３月末日現在の株主名簿を基準に進呈された株主優待ポイントについては、2024年３月末

日現在の株主名簿に同一株主番号で記載され、かつ 300株以上保有されている場合に繰越せま

す。

（ご参考：変更前の株主優待ポイント表）

保有株式数 株主優待ポイント数

300株 ～ 399株 4,000ポイント

400株 ～ 499株 6,000ポイント

500株 ～ 999株 10,000ポイント

1,000株 ～ 4,999株 20,000ポイント

5,000株 ～ 99,999株 30,000ポイント

100,000株 以上 40,000ポイント

４． 交換方法等のご案内

対象の株主様には株主優待のご案内状を 2024年７月にお送りする予定です。詳細は、当該ご案内

状をご参照ください。

株主優待制度の内容につき変更が生じた場合には、速やかに開示のうえ、お知らせいたします。

以 上